(
PROTOCOLO Nº: 07649/2013     DATA: 26/07/2013     HORA: 15:56     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04290/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue reparos em guia de calçada, da Rua Camilo Augusto de Campos no Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue reparos na guia da calçada da Rua Camilo Augusto de Campos em frente à residência número 230, Jardim América.

Justificativa:

Moradores reclamam que um buraco se formou no asfalto próximo à calçada, quando chove aumenta gradativamente. Os moradores temem que, com as chuvas constantes a calçada venha ser danificada, tirando a segurança de pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg